2021 年５月14 日

 各  位

会  社  名 株式会社ＫＶＫ

代 表 者 名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号 6484）

問い合わせ先 取締役経営管理本部長 小関 智晶

（TEL 0574-55-0005）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、2021 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当（増配）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020 年８月12 日公表）

前期実績

（2020 年３月期）

基 準 日 2021 年３月31 日 2021 年３月31 日 2020 年３月31 日

１株当たり配当金 25 円00 銭 22 円00 銭

27 円00 銭

（普通配当 22 円00 銭）

（記念配当 ５円00 銭）

配当金総額 208 百万円 － 225 百万円

効力発生日 2021 年６月28 日 － 2020 年６月29 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置づけ、次なる成長への投資に

必要な内部留保などを勘案しつつ、業績に応じて株主還元に充てることを利益配分の基本的な考え方として

おります。

2021年３月期の業績を踏まえ、株主の皆様に対する利益還元の具体化として、期末配当を１株当たり22円

の普通配当に３円増配し、25 円とさせていただきました。これに伴い年間配当を１株当たり 44 円から 47 円に

いたします。

＜ご参考 年間配当金の内訳＞

 年間配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 22 円00 銭 25 円00 銭 47 円00 銭

前 期 実 績

(2020 年３月期)
22 円00 銭 27 円00 銭 49 円00 銭

以上